
Folha 52 

Rubrica 
CÂMARA MUNICIPAL DE CHORO 

Rua Rosalina Alves de Araújo, 113 —Alto do Cruzeiro — CEP: 63950-000 — Choró/CE 
Tele/fax: (88) 3438.1273 - CNPJ: 01.684.629/0001-60 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10.01.2023.01-DL A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Choró 

em cumprimento à ratificação procedida pelo(a) Sr(a). Secretário(a) Antonio Francisco Delmiro, faz 
publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação nº 1O.O1.2O23.O1-DL. Objeto: 
Contratação de empresa especializada na Prestação de serviços de publicação, visando à Contratação de 
páginas (espaços) em jornais para atender a demanda de publicações institucionais e editais desta 

Câmara, conforme descrito neste Edital e seus anexos, na forma da Lei Complementar nº 123/2006, da 

Lei nº 10.520/2002, e, subsidiariamente, da Lei nº 8.666/1993. Contratado: JOÃO PAULO FARIAS LOPES 

EPP. Fundamento Legal...: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. CHORÓ -

CE, 12 de janeiro de 2023. Messias Pereira de Souza - Presidente da Comissão de Licitação. 

~ 

~ 


